

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS BAHASA DAN SENI

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 550843, 548207 pesawat 236, Fax (0274) 548207

Laman: fbs.uny.ac.id E-mail: fbs@uny.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA Nomor 027 Tahun 2016

TENTANG

PENGANGKATAN GUGUS PENJAMINAN MUTU PROGRAM STUDI FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2016

DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI,

Menimbang

- : a. bahwa untuk mencapai tujuan Visi dan Misi di lingkungan Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2016, maka dipandang perlu ditetapkan Gugus Penjaminan Mutu dari Program Studi di Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada hurufa, perlu Keputusan tentang Pengangkatan Gugus Penjaminan Mutu dari Program Studi Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2016;

Mengingat

- : 1. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 23 Tahun 2011 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- 2. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
- 3. Keputusan Rektor UNY Nomor 767/UN34/KP/2015 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENGANGKATAN GUGUS PENJAMINAN MUTU PROGRAM STUDI FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA **TAHUN 2016**

KESATU

: Mengangkat Gugus Penjaminan Mutu dari Program Studi di Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2016 dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

KEDUA

: Gugus Penjaminan Mutu dari Program Studi Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta bertugas membantu kelancaran kegiatan Penjaminan Mutu Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta.

KETIGA

: Gugus Penjaminan Mutu dari Program Studi Fakultas Bahasa dan Seni Universitas

Negeri Yogyakarta bertanggung jawab kepada Dekan.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2016 sampai dengan 31 Desember 2016

SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada:

- Rektor Universitas Negeri Yogyakarta
- 2. Wakil Rektor II Universitas Negeri Yogyakarta
- 3. Wakil Dekan II Fakultas Bahasa dan Seni
- Kabag TU Fakultas Bahasa dan Seni
- 5. Kabag Keuangan dan Akuntansi Universitas Negeri Yogyakarta
- 6. Kasubag Keuangan dan Akuntansi Fakultas Bahasa dan Seni
- 7. BPP Fakultas Bahasa dan Seni

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 5 Januari 2016 DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI,

LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI
NOMOR 027 TAHUN 2016
TENTANG
PENGANGKATAN GUGUS PENJAMINAN MUTU
PROGRAM STUDI FAKULTAS BAHASA DAN SENI
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2016

SUSUNAN GUGUS PENJAMINAN MUTU PROGRAM STUDI FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2016

No	Nama	NIP/ Pangkat/Gol	Prodi
1.	Nurhidayah, S.Pd., M.Hum	19741107 200312 2 001 Penata Muda, III/a	Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia
2.	Siwi Karmadi Kurniasih,M.Hum.	19760305 200501 2 001 Penata Muda Tk I, III/b	Pendidikan Bahasa Inggris
3.	Dr. Dra. Wening Sahayu, M.Pd	19640812 198812 2 001 Pembina Tk. I, IV/a	Pendidikan Bahasa Jerman
4.	Dra. Alice Armini, M.Hum	19570627 198511 2 002 Pembina, IV/a	Pendidikan Bahasa Prancis
5.	Avi Meilawati, S.Pd, MA	19830502 200912 2 003 Penata Muda Tk I, III/b	Pendidikan Bahasa Jawa
6.	Arsianti Latifah, S.Pd.,M.Sn	19760131 200112 2 002 Penata Muda, III/a	Pendidikan Seni Rupa
7.	Drs. Martono, M.Pd	19590418 198703 1 002 Pembina Tk I, IV/b	Pendidikan Kriya
8.	FX Diah Kristianingsih, S.Pd.,MA	19791222 200501 2 003 Pen. Muda tk I, III/b	Pendidikan Seni Musik
9.	Dra. Titik Agustin	19610805 198609 2 001 Pen.Muda Tk.I, III/b	Pendidikan Seni Tari
10.	Siti Maslakhah, SS.,M.Hum	19700419 199802 2 001 Penata, III/c	Sastra Indonesia
11.	Nandy Intan Kurnia, S.S.,M.Hum	19810626 200801 2 011 Pen. Muda Tk.I, III/b	Sastra Inggris

Ditetapkan di Yogyakarta DEKAN FAKULTAS BANASA DAN SENI,

Dr/WIDYASTUTI PURBANI, M.A. V NIP19610524 199001 2 001